
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сорок перша сесія 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

12.06.2024                                                                                               № 41-37/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження проєктів із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок  в оренду для 
городництва  
 
  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 36, 93, 96, 122, 123, 124, 125, 126, 134, 

186  Земельного кодексу України, статей 25, 30, 50 Закону України «Про 
землеустрій», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши заяви гр.  
Шафорост А.О., гр. Зяблової В.М., гр. Зяблової К.М., гр. Зяблова О.О.,  
гр. Боздугана С.В., гр. Карасовської А.І.. гр. Джулай С.В., гр. Джулая В.В., гр. 
Джулая В.В., гр. Кощавці Д.М., гр. Яцечку П.А., Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
оренду для городництва гр. Шафорост Аллі Олександрівні, гр. Зябловій Вірі 
Миколаївні, гр. Зябловій Катерині Миколаївні, гр. Зяблову Олександру 
Олександровичу, гр.  Боздугану Сергію Васильовичу, гр. Карасовській Антоніні 
Іванівні, гр. Джулай Світлані Володимирівні, гр. Джулаю Вячеславу 
Васильовичу, гр.  Джулаю Вячеславу Вячеславовичу., гр. Кощавці Дмитру 
Миколайовичу, гр. Яцечку Петру Андрійовичу. 

2.  Передати в оренду земельні ділянки для городництва:  
  терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 

номер 7125182400:01:000:1767, яка розташована в с. Жовнине, по вул. 8-го 
Березня , гр. Шафорост Аллі  Олександрівні;  

  терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 
номер 7125182400:01:000:1762, яка розташована в с. Жовнине, вул. 8-го 
Березня , гр. Зябловій Вірі Миколаївні; 



 терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 
номер 7125182400:01:000:1766, яка розташована в с. Жовнине, вул. 8-го 
Березня, гр. Зябловій Катерині Миколаївні; 

 терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 
номер 7125182400:01:000:1764, яка розташована в с. Жовнине, вул. 8-го 
Березня, гр. Зяблову Олександру Олександровичу; 

  терміном на 10 років, земельну ділянку площею 0,4891 га, кадастровий 
номер 7125182400:02:000:3370, яка розташована в с. Жовнине,  гр. Боздугану 
Сергію Васильовичу;    

  терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,5000 га, кадастровий 
номер 7125185600:01:000:1463, яка розташована в с. Лящівка,  гр. Карасовській 
Антоніні Іванівні; 

  терміном на  7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 
номер 7125185600:01:000:1465, яка розташована в с. Лящівка, вул. Озерна,   гр. 
Джулай Світлані Володимирівні; 

  терміном на  7 років, земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий 
номер 7125185600:01:000:1461, яка розташована в с. Лящівка, вул. А.Дімарова,   

гр. Джулаю Вячеславу Васильовичу; 

 терміном на 7 років, земельну ділянку площею 0,4800 га, кадастровий 
номер 7125185600:01:000:1467, яка розташована в с.Лящівка, вул. Озерна, гр. 
Джулаю Вячеславу Вячеславовичу;  

терміном на 10 років, земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 7125186400:01:000:3519, яка розташована в с. Мельники, вул. 
Набережна, гр. Кощавці Дмитру Миколайовичу; 

терміном на 10 років, земельну ділянку площею 0,5984 га, кадастровий 
номер 7125182400:02:000:3371, яка розташована в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту села Жовнине, гр. 
Яцечку Петру Андрійовичу. 

3. Доручити підписати договори оренди землі відповідно до даного 
рішення сільському голові Писаренку А. М 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Cільський голова                           Анатолій ПИСАРЕНКО  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                      Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                       Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                    Микола ГРАНОВСЬКИЙ 



 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                                  Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                    Надія ДАНИЛЕВСЬКА            

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                        Антоніна КУЛИК  

 

 

 

 


